
2019年 12月 12日 

 

 

お客様 各位 

森山産業株式会社   

                                       営業部 

 

24Ｖシリーズオプション 直流電源の一部販売終了と後継品のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社では標題のオプションについて一部販売終了をすることと致しましたので 

下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご了承くださいます様お願い申し上げます。 

                                          

敬具 

 

記 

1.対象製品 

 

・屋内直置型 

 

製品名  形名 価格 

24Vシリーズ直流電源 
終了品 EPV-24150 24,900円（税抜） 

後継品 EPV-24150B 24,900円（税抜） 

 

・防水型 

 

製品名  形名 価格 

24Vシリーズ直流電源 
終了品 HS150S9FR-J24 27,900円（税抜） 

後継品 MU150H024AP 27,900円（税抜） 

 

 

2.販売終了時期 

2019年 12月より後継品での販売開始となります。 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問合せください。 

今後とも、弊社商品をご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。  

 

以 上 


